BN 126

Carcasa de acero, pantalla de aluminio anodizado y vidrio de 4 m/m.
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Reactancia Electromagnetica

L || P |z L
Color Ref P.V.P. — || 20 E CE oo
Blanco BNB126 41,60 € = | max. 7
Negro BNN126 41,60 € Touo|| e ||| =1 |y
Cromo BNC126 47,85 €

B. de Oro BND126 51,75 €

N/Mate BNS126 49,30 €

Plata Met. BNT126 47,85 €

Para incorporar el corrector de factor de potencia, basta afadir
la clave (AF) al final de la referencia. ej. BNB226AF.

Reactancia Electronica

Color Ref P.V.P. = 4
Blanco BNB126E 42,85 € = ][ 20 J|N- E CE ox24
Negro BNN126E 42,85 € T >
Cromo BNC126E 49,30 € || ax. 1 |||Z
B. de Oro BND126E 53,30 € To-e | zow || = Z
N/Mate BNS126E 50,75 €

Plata Met. BNT126E 49,30 €



BN 226

Dowlight horizontal Bl 226: Carcasa de acero, pantalla de aluminio anodizado y vidrio de 4 m/m.

Corte @ 198

Li @220 4J
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Reactancia Electromagnetica

Color

Blanco
Negro
Cromo

B. de Oro
N/Mate
Plata Met.

Ref

BNB226
BNN226
BNC226
BND226
BNS226
BNT226

P.V.P.

43,85 €
43,85 €
49,75 €
54,05 €
51,45 €
49,75 €

Para incorporar el corrector de factor de potencia, basta afiadir
la clave (AF) al final de la referencia. ej. BNB226AF.

Reactancia Electronica

Color

Blanco
Negro
Cromo

B. de Oro
N/Mate
Plata Met.

Ref

BNB226E
BNN226E
BNC226E
BND226E
BNS226E
BNT226E

V1-Serigrafia V2-Matizado

DEPOR

Difusores

arena

IP
=+l 2
L= MAX.
TC-D 26w
L || P || I
_ 20 '“E CE GX-24
|| || =k || =
V3

Transparente




BN 12G

Empotrable de acero con reflector de aluminio anodizado y vidrio templado
y serigrafiado de 4 m/m.

Corte @ 198
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Color Ref P.V.P.

Blanco BNB12G 80,13 €
Negro BNN12G 380,80
Cromo BNC12G 86,15
B. de Oro BND12G 98,20
N/Mate BNS12G 93,54
Plata Met. BNT12G 86,15

Vidrio UVA Incluido

Difusores

V 82-Matizado V84
arena Neodimio

V 81-Serigrafia V83
DEPOR Transparente



BN 12X

Empotrable de acero con reflector de aluminio anodizado y vidrio templado y Serigrafiado de 4 m/m,
casquillo G -12X.

Corte @ 198
Color Ref P.V.P.
O j() Blanco BNB12X 80,13 €
Negro BNN12X 80,80 €
Cromo BNC12X 86,15¢€
@ 220 B. de Oro BND12X 98,20 €
N/Mate BNS12X 93,54 €
Plata Met. BNT12X 86,15 €
o % g Vidrio UVA Incluido
Difusores
V 82-Matizado V84
arena Neodimio
L|| P ||/ O ||| wax. | |4 7
= || 20 QME c€ GX12-1| | spw-t | | 100w g - ///
V 81-Serigrafia V83
DEPOR Transparente

BN 12P

Empotrable de acero con reflector de aluminio anodizado y vidrio templado
y serigrafiado de 4 m/m, casquillo G -12P.

Corte @ 198

L °\s
Color Ref P.V.P.
PN

Blanco BNB12P 80,13 €
Negro BNN12P 80,80
Cromo BNC12P 86,15
% Q ’ B. de Oro BND12P 98,20
. . N/Mate = BNS12P 93,5g

Plata Met. BNT12P 86,1

Difusores

V 82-Matizado v 3_4 .
arena Neodimio

Vidrio UVA Incluido
P o O | =] | wax, |[[u 7 »
20 Q?E c € PG 12-1| |sDW-T| | 100w g - ///

V 81-Serigrafia V83
DEPOR Transparente
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